

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	ANEKO SK, a.s.	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Výsocká		
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	5.5.2021		CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	24 524,93	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	30 933,38	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	22 203,82	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	14 515,75	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	50 223,37					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	13 477,50					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		155 878,75	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		9 478,04
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		165 356,79
Objednávateľ								24	DP H 20,00 % z 165 356,79		33 071,36
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		198 428,15
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kľzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.

**Objednávateľ:** ANEKO SK, a.s.

**Zhotoviteľ:** LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

**Miesto:**

**Spracoval:** Výsocká  
**Dátum:** 5.5.2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021/04/14L1	Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.	165 356,79	33 071,36	198 428,15	9 478,04	155 878,75	0,00	0,00	0,00
01	Zateplenie obvodového plášt'a	43 131,03	8 626,21	51 757,24	0,00	43 131,03	0,00	0,00	0,00
02	Zateplenie stredného plášt'a	14 499,08	2 899,82	17 398,90	0,00	14 499,08	0,00	0,00	0,00
03	Výmena otvorových konštrukcií	1 862,41	372,48	2 234,89	0,00	1 862,41	0,00	0,00	0,00
04	Iné stavebné úpravy	23 531,04	4 706,21	28 237,25	4 590,00	18 941,04	0,00	0,00	0,00
01	Úprava vstupných schodísk, prestrešenia a zábradlia	6 008,45	1 201,69	7 210,14	0,00	6 008,45	0,00	0,00	0,00
02	Odstánenie objektu kompresorov	5 831,36	1 166,27	6 997,63	2 700,00	3 131,36	0,00	0,00	0,00
	Stavebná úprava v mieste pôvodných sociálnych zariadení	1 152,61	230,52	1 383,13	0,00	1 152,61	0,00	0,00	0,00
04	Ostatné navrhované stavebné práce	10 538,62	2 107,72	12 646,34	1 890,00	8 648,62	0,00	0,00	0,00
05	Fotovoltaika	45 702,20	9 140,44	54 842,64	0,00	45 702,20	0,00	0,00	0,00
06	Elektroinštalácia a bleskozvod	32 581,03	6 516,21	39 097,24	4 888,04	27 692,99	0,00	0,00	0,00
07	Výregulovanie vykurovania	4 050,00	810,00	4 860,00	0,00	4 050,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>165356,79</b>	<b>33071,36</b>	<b>198 428,15</b>	<b>9 478,04</b>	<b>155 878,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	ANEKO SK, a.s.	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	5.5.2021	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	24 524,93	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	30 933,38	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	22 203,82	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	14 515,75	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	50 223,37					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	13 477,50					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		155 878,75	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		9 478,04
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>							
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		165 356,79
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 165 356,79		33 071,36
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)		198 428,15
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
								27	Kľzáva doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.

Názov objektu Zateplenie obvodového plášťa

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ ANEKO SK, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Spracoval Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

5.5.2021

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	21 813,49	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00	
2		Montáž	19 561,70	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00	
3	PSV	Dodávky	797,68	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stražené podmienky			0,00	
4		Montáž	958,16	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		43 131,03	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	43 131,03
24	DPH 20,00 % z 43 131,03	8 626,21
25	Cena s DPH (r. 23-24)	51 757,24

## E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Slavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
 Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.  
 Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Výsocká  
 Dátum: 5.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Stĺ celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>21 813,49</b>	<b>19 581,70</b>	<b>41 375,19</b>	<b>26,104</b>	<b>0,000</b>
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19 989,48	13 402,96	33 392,44	13,927	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 824,01	3 959,76	5 783,77	12,175	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	2 198,98	2 198,98	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>797,68</b>	<b>959,16</b>	<b>1 755,84</b>	<b>0,082</b>	<b>0,000</b>
762	Konštrukcie tesárske	574,92	363,28	938,20	0,000	0,000
764	Konštrukcie kladárske	222,76	385,14	607,90	0,082	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	84,14	84,14	0,000	0,000
769	Montáž vzduchotechnických zariadení	0,00	125,60	125,60	0,000	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>22 611,17</b>	<b>20 519,86</b>	<b>43 131,03</b>	<b>26,186</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

Objekt: Zateplenie obvodového plášťa

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

41 375,19

26,104

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

33 392,44

13,927

1	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámaním a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	91,776	1,94	178,05	0,018
2	622422121	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II - 10% štukových	m2	375,667	4,32	1 622,88	2,712
3	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	375,667	3,50	1 314,83	0,075
4	622462572	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová so zatieranou štruktúrou PCI Muliputz ZS hr.zrna 1,5 mm	m2	375,667	16,88	6 341,26	0,000
5	625250041	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm PCI MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	261,664	70,17	18 360,96	9,173
6	625250050.1R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm PCI MultiTherm M - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	32,562	40,54	1 320,06	0,463
7	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm PCI MultiTherm M - MW	m2	44,561	45,94	2 047,13	0,880
8	625250157	Doteplenie konštrukcie hr. 120 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, tepený rámovo s prikolpením	m2	36,880	59,85	2 207,27	0,807

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 783,77

12,176

9	711712016	Očistenie povrchu konštrukcii vysokotlakým vodným zariadením do 200 barov	m2	375,667	2,46	924,14	0,000
10	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	234,800	3,06	718,49	6,037
11	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	234,800	1,96	460,21	0,000
12	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	234,800	1,98	464,90	6,037
13	953946111	PCI Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100	m	236,520	3,25	768,69	0,050
14	953946131	PCI Sokľový profil hr. 0,8 mm SP 160 (hliníkový)	m	93,965	9,50	892,67	0,037
15	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	149,795	5,99	895,77	0,011
16	953996141	PCI Rohový PVC profil PLY PN s integrovanou tkaninou 100x100 - priznaný vo fasáde	m	45,345	4,52	204,96	0,005
17	953996151	BASF Armovacia tkanina - R 117 - 145g/m2	m2	187,930	0,81	152,22	0,000
18	978015221	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrabávaním škár v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	375,667	0,28	105,19	0,000
19	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,134	16,83	35,92	0,000
20	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,546	0,65	26,35	0,000
21	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	2,134	13,19	28,15	0,000
22	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,072	1,49	25,44	0,000
23	979089012	Poplatok za skladovanie - zmiešanej stavebnej suty na riadených skládkach, ostatné	t	2,134	37,80	80,67	0,000

99

Presun hmôt HSV

2 198,98

0,000

24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	57,990	37,92	2 198,98	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV**

**1 755,84**

**0,082**

**762 Konštrukcie tesárske**

**938,20**

**0,000**

25	762431306	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	24,880	24,00	597,12	0,000
26	762431500	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	39,808	5,00	199,04	0,000
27	605430000300	Razivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,100	378,00	37,80	0,000
28	762495000	Spojovacie prostriedky pre oštieňovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závršky	m2	24,860	2,03	50,51	0,000
29	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	8,845	6,08	53,73	0,000

**764 Konštrukcie kľamplarske**

**607,90**

**0,082**

30	764410460	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	23,350	23,73	554,10	0,082
31	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	23,350	1,67	38,99	0,000
32	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie kľamplarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,931	2,50	14,81	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové**

**84,14**

**0,000**

33	767134802	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými, - 0,00900 t	m2	24,880	3,25	80,86	0,000
34	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,809	4,05	3,28	0,000

**769 Montáž vzduchotechnických zariadení**

**125,60**

**0,000**

35	769082790	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	2,000	40,50	81,00	0,000
36	769082855	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.284-0.315 m2	ks	2,000	20,25	40,50	0,000
37	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,215	3,38	4,10	0,000

**Celkom**

**43 131,03**

**26,186**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.

JKSO

Názov objektu Zateplenie strešného plášt'a

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ ANEKO SK, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Spracoval Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

5.5.2021

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS	0,00	
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	11 766,70		10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky	0,00	
4		Montáž	2 732,38		11		0,00		16	Vplyv prostredia	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00						17	Iné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00						18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-5)		14 499,08		12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	14 499,08
24	DPH 20,00 % z 14 499,08	2 899,82
25	Cena s DPH (r. 23-24)	17 398,90

## E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
 Objekt: Zateplenie strešného pláňa

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.  
 Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.  
 Miesto:

Spracovať: Výsoká  
 Dátum: 5.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	11 766,70	2 732,38	14 499,08	0,001	0,000
713	Izolácie tepelné	11 766,70	2 732,38	14 499,08	0,001	0,000
Celkom		11 766,70	2 732,38	14 499,08	0,001	0,000

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
 Objekt: Zateplenie strešného plášt'a

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>14 499,08</b>	<b>0,001</b>
<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>14 499,08</b>	<b>0,001</b>
1	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 056,300	1,84	1 943,59	0,000
2	631650000900	Pás ISOVER UNIROL PLUS 150x1200x3250 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmú strechu	m2	1 077,426	8,24	8 877,99	0,000
3	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	528,150	1,06	554,56	0,001
4	283230012100	Fasádna TPES fólia DELTA - FASSADE UV, difúzne otvorená fólia, UV stabilná, hmotnosť 210 g/m2, rozmer 1,5x50 m, DORKEN	m2	607,373	4,73	2 872,87	0,000
5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 8 m	%	142,490	1,76	250,07	0,000
<b>Celkom</b>						<b>14 499,08</b>	<b>0,001</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

JKSO

Názov objektu

Výmena otvorových konštrukcií

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

ANEKO SK, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ

LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Spracoval

Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

5.5.2021

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	74,88	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	218,17	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 276,59	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	292,77	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	MSV	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 862,41	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	1 862,41
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 1 862,41	372,48
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 234,89
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
 Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.  
 Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Výsocká  
 Dátum: 5.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Sur' celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>74,88</b>	<b>218,17</b>	<b>293,05</b>	<b>0,024</b>	<b>0,000</b>
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	74,88	26,28	101,16	0,024	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	180,71	180,71	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1,18	1,18	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>1 276,59</b>	<b>292,77</b>	<b>1 569,36</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
766	Konštrukcie stoliárske	1 276,59	292,77	1 569,36	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>1 351,47</b>	<b>510,94</b>	<b>1 862,41</b>	<b>0,024</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s  
Objekt: Výmena otvorových konštrukcií

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>293,05</b>	<b>0,024</b>
<b>8</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>101,16</b>	<b>0,024</b>
1	648951411	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 250 mm	m	4,000	7,06	28,24	0,024
2	611550000100	Parapetná doska Standard vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela, WINK TRADE	m	4,000	16,20	64,80	0,000
3	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	4,000	2,03	8,12	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>190,71</b>	<b>0,000</b>
4	988081112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do sutí plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	4,000	0,53	2,12	0,000
5	988081125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,86	1,72	0,000
6	988062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	2,400	16,42	39,41	0,000
7	988072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,08300t	m2	3,763	21,11	79,44	0,000
8	976081111.1R	Vybúranie drevených okenných parapetných dosiek	m	4,000	3,38	13,52	0,000
9	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,577	16,83	9,71	0,000
10	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,603	0,53	11,93	0,000
11	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,577	13,19	7,61	0,000
12	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,308	1,49	3,44	0,000
13	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné /riadená skládka/	t	0,577	37,80	21,81	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1,18</b>	<b>0,000</b>
14	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,031	37,92	1,18	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>1 569,36</b>	<b>0,000</b>
<b>766</b>		<b>Konštrukcie stolárske</b>				<b>1 569,36</b>	<b>0,000</b>
15	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	24,000	13,50	324,00	0,000
16	2832301210	Tesniaca fólia CX exteriér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	25,200	1,08	27,22	0,000
17	2832301250	Tesniaca fólia CX interiér 90 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	25,199	1,08	27,21	0,000
18	6114123300	Plastové výplne otvorov s izolačným trojsklotom	m2	7,563	155,25	1 174,16	0,000
19	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,526	1,08	16,77	0,000
<b>Celkom</b>						<b>1 862,41</b>	<b>0,024</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

Názov objektu Iné stavebné úpravy

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ ANEKO SK, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Spracoval Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

5.5.2021

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 93,51	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 4 002,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 8 362,85	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 6 482,44	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 18 941,04	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 4 590,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	23 531,04
24	DPH 20,00 % z 23 531,04	4 706,21
25	Cena s DPH (r. 23-24)	28 237,25

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.	JKSO	
Názov objektu	Iné stavebné úpravy	EČO	
Názov časti	Úprava vstupných schodísk, prestrešenia a zábradlia	Miesto	
Objednávateľ	ANEKO SK, a.s.	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spíracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	5.5.2021	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,89	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	177,55	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 068,77	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Stážené podmienky	0,00
4		Montáž	761,24	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 008,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		6 008,45
						24	DPH 20,00 % z 6 008,45		1 201,69
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)		7 210,14
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpočty			
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		27	Kľzavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.

Objekt: Iné stavebné úpravy

Časť: Úprava vstupných schodísk, prestrešenie a zábradlia

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 8.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súč celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						
		0,89	177,56	178,44	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,89	154,46	155,35	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	23,09	23,09	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						
		5 066,77	761,24	5 830,01	0,002	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 282,73	526,98	4 811,71	0,002	0,000
773	Podlahy z linateho teraca	688,03	155,70	843,73	0,000	0,000
777	Podlahy syntetické	98,01	76,56	174,57	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>5 069,66</b>	<b>938,79</b>	<b>6 008,45</b>	<b>0,002</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: Zníženia energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

Objekt: Iné stavebné úpravy

Časť: Úprava vstupných schodísk, prestrešenia a zábradlia

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 178,44 0,000**

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 155,35 0,000**

1	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	7,422	8,91	66,13	0,000
2	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	4,950	13,50	66,83	0,000
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,237	16,83	3,99	0,000
4	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,243	0,53	4,90	0,000
5	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,237	13,19	3,13	0,000
6	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,948	1,49	1,41	0,000
7	979089012.1	Popletok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné /riadená skládka/	t	0,237	37,80	8,96	0,000

**99 Presun hmôt HSV 23,09 0,000**

8	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,609	37,92	23,09	0,000
---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 5 830,01 0,002**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 4 811,71 0,002**

9	767230000.1R	Montáž zábradlia oceľového na schody, výplň rebrovanie	m	4,950	40,50	200,48	0,000
10	553520001400	Zábradlie na schody, vertikálna výplň, oceľové vrátane povrchovej úpravy, výška do 1200 mm, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	4,950	175,50	868,73	0,000
11	767330308	Montáž obíej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu nad 1900 do 2700 mm	ks	2,000	60,75	121,50	0,000
12	553580018800	Strieška oceľová vrátane povrchovej úpravy s polykarbonátom	ks	2,000	1 687,50	3 375,00	0,000
13	767331801	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu -0,0019t	ks	2,000	20,25	40,50	0,000
14	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	50,000	2,20	110,00	0,002
15	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	47,162	2,03	95,50	0,000

**773 Podlahy z liateho teraca 843,73 0,000**

16	773510013	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 10 mm	m2	7,422	67,50	500,99	0,000
17	583990000600	Kamenný koberec PRESSTONE Biela 2-4 mm, 1bal/m2, hrúbka 14 mm, z prírodného kameňa	bal	6,000	51,30	307,80	0,000
18	998773201	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	%	8,088	4,32	34,94	0,000

**777 Podlahy syntetické 174,57 0,000**

19	777990010	Hliníkové ukončovacia lišta - lepená	m	14,520	11,48	166,69	0,000
20	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	1,667	4,73	7,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**Celkom**

**6 008,45**

**0,002**

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s**

JKSO

Názov objektu **Iné stavebné úpravy**

EČO

Názov časti **Odstránenie objektu kompresorovne**

Miesto

Objednávateľ **ANEKO SK, a.s.**

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ **LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.**

Spracoval

Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

5.5.2021

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	27,95	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 103,41	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 131,36	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		2 700,00

D Celkové náklady		
23	Súčet 7, 12, 19-22	5 831,36
24	DPH 20,00 % z 5 831,36	1 166,27
25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 997,63
E Prípochty a odpočty		
26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenia + -	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.

Objekt: Iné stavebné úpravy

Časť: Odstránenie objektu kompresorov

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracovať: Výsocká

Dátum: 6.6.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Štát celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	27,95	3 103,41	3 131,36	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	27,95	3 093,90	3 121,85	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	9,51	9,51	0,000	0,000
OST	Ostatné	0,00	2 700,00	2 700,00	0,000	0,000
	Celkom	27,95	5 803,41	5 831,36	0,000	0,000

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

Objekt: Iné stavebné úpravy

Časť: Odstránenie objektu kompresorovne

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>3 131,36</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>3 121,85</b>	<b>0,000</b>
1	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	14,391	5,62	80,88	0,000
2	979083191	Príplatok za každých ďalších i začiatých 1000 m po spevnenej ceste	t	172,692	0,66	113,98	0,000
3	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	14,391	37,80	543,98	0,000
4	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	14,391	0,59	8,49	0,000
5	981011314	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podlažom konštr. do 25%, -0,45000t	m3	31,980	74,25	2 374,52	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>9,51</b>	<b>0,000</b>
6	998982123	Presun hmôt na demoláciu objektov bez obmedzenia vykonávanú iným spôsobom výšky do 21 m	t	0,211	45,05	9,51	0,000
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>2 700,00</b>	<b>0,000</b>
7	OST000112	Demontáž technológie v objekte kompresorovne vrátane jej likvidácie a odvozu	súbor	1,000	2 700,00	2 700,00	0,000
<b>Celkom</b>						<b>5 831,36</b>	<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s**  
 Názov objektu **Iné stavebné úpravy**  
 Názov častí **Stavebná úprava v mieste pôvodných sociálnych zariadení**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **ANEKO SK, a.s.**

Projektant

Zhotoviteľ **LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.**

Spracoval **Výsocká**

Rozpočet číslo

Dňa

**5.5.2021**

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	64,67	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00		
2		Montáž	721,28	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00		
3	PSV	Dodávky	158,78	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	207,88	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		1 152,61	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 152,61
24	DPH 20,00 % z 1 152,61	230,52
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 383,13

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

Objekt: Iné stavebné úpravy

Časť: Stavebná úprava v mieste pôvodných sociálnych zariadení

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 6.6.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Surf celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	64,67	721,26	785,95	1,177	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42,30	332,85	375,15	0,612	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búrenie	22,37	331,25	353,62	0,566	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	57,18	57,18	0,000	0,000
768	Konštrukcie stolárske	0,00	5,40	5,40	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	158,78	202,48	361,26	0,003	0,000
725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	0,00	18,11	18,11	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	158,78	184,37	343,16	0,003	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>223,45</b>	<b>929,16</b>	<b>1 152,61</b>	<b>1,180</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

Objekt: Iné stavebné úpravy

Časť: Stavebná úprava v miestach pôvodných sociálnych zariadení

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

785,95 1,177

#### 6

#### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

375,15 0,612

1	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	13,396	8,14	109,04	0,169
2	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	39,582	5,95	235,51	0,443
3	831312141	Doplnenie existujúcich mazaŕn prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaŕinách	m3	0,024	1 274,99	30,60	0,000

#### 9

#### Ostatné konštrukcie a práce-búranie

353,62 0,565

4	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomôcné, s výškou lešeŕovej podlahy do 1,20 m	m2	13,396	3,82	51,17	0,565
5	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,828	3,56	31,43	0,000
6	968081125	Vývesenie dreveného dverného kridla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	1,35	2,70	0,000
7	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubŕi plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,364	33,75	79,79	0,000
8	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,028	16,83	34,13	0,000
9	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	79,092	0,53	41,92	0,000
10	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,028	13,19	26,75	0,000
11	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,084	1,49	9,07	0,000
12	979089012	Poplatok za skladovanie - zmiešanej stavebnej suty na riadených skládkach, ostatné	t	2,028	37,80	76,66	0,000

#### 99

#### Presun hmôt HSV

57,18 0,000

13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,508	37,92	57,18	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

#### 766

#### Konštrukcie stolárske

5,40 0,000

14	766682811	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dveri jednokridlových, -0,00100t	ks	2,000	2,70	5,40	0,000
----	-----------	--	----	-------	------	------	-------

## PSV

### Práce a dodávky PSV

361,26 0,003

#### 725

#### Zdravotechnika - zariad. predmety

18,11 0,000

15	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináçného, -0,03420t	súb	2,000	8,48	16,96	0,000
16	998725201	Presun hmôt pre zariadovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,170	6,75	1,15	0,000

#### 784

#### Dokončovacie práce - mal'by

343,15 0,003

17	784410102	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	52,978	2,03	107,55	0,000
18	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostach alebo na schodisku	m2	13,396	4,22	56,53	0,003



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	784452271	Maľby z maľarských zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	52,978	3,38	179,07	0,000

**Celkom**

**1 152,61**

**1,180**

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
 Názov objektu: Iné stavebné úpravy  
 Názov časti: Ostatné navrhované stavebné práce

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Spracoval: Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

5.5.2021

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 3 135,30	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 513,32	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 8 648,62	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 890,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	10 538,62
24	DPH 20,00 % z 10 538,62	2 107,72
25	Cena s DPH (r. 23-24)	12 646,34

## E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.

Objekt: Iné stavebné úpravy

Časť: Ostatné navrhované stavebné práce

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracovať: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Buť celkom
<b>PSV</b>	<b>Práca a dodávky PSV</b>	<b>3 135,30</b>	<b>5 513,32</b>	<b>8 648,62</b>	<b>0,264</b>	<b>0,000</b>
713	Izolácie tepelné	648,31	896,29	1 544,60	0,000	0,000
731	Ústredné kúrenie, kotolňa	0,00	1 065,96	1 065,96	0,000	0,000
764	Konštrukcie kladniarske	2 321,43	2 833,05	4 954,48	0,259	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	165,56	918,02	1 083,58	0,005	0,000
<b>OST</b>	<b>Ostatné</b>	<b>0,00</b>	<b>1 890,00</b>	<b>1 890,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>3 135,30</b>	<b>7 403,32</b>	<b>10 538,62</b>	<b>0,264</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

Objekt: Iné stavebné úpravy

Časť: Ostatné navrhované stavebné práce

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 8 648,62 0,264**

**713 Izolácie tepelné 1 544,60 0,000**

1	713211131.1R	Montáž tepelnej izolácie doskami 1.vrst.,prilep. oceľových vrát	m2	32,462	27,00	876,47	0,000
2	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenia soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	33,111	19,58	648,31	0,000
3	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,294	1,78	19,82	0,000

**731 Ústredné kúrenie, kotle 1 065,96 0,000**

4	731361121.1R	Demontáž a spätná montáž nerezového komína dvojplášťový DN 180 mm, do výšky 8 m	súb	1,000	1 012,50	1 012,50	0,000
5	998731201	m	%	12,000	4,46	53,46	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 4 954,48 0,259**

6	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	86,000	0,90	77,40	0,000
7	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 330 mm	m	84,820	38,49	3 264,72	0,183
8	764352810	Demontáž žľabov pododkľapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm. -0,00330t	m	84,820	1,26	106,87	0,000
9	764359581	Montáž kotlíka kónického z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	6,000	8,45	50,70	0,000
10	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	4,05	24,30	0,000
11	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	27,000	47,25	1 275,75	0,076
12	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	27,000	1,26	34,02	0,000
13	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	48,338	2,50	120,72	0,000

**783 Dokončovacie práce - nátery 1 083,58 0,005**

14	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	64,924	4,05	262,94	0,000
15	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	64,924	8,78	570,03	0,000
16	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	64,924	3,86	250,61	0,005

**OST Ostatné 1 890,00 0,000**

17	OST000112	Predĺženie štítu strechy o 150mm	m	28,000	67,50	1 890,00	0,000
----	-----------	----------------------------------	---	--------	-------	----------	-------

**Celkom 10 538,62 0,264**

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.	JKSO	
Názov objektu	Fotovoltaika	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	ANEKO SK, a.s.	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	5.5.2021	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 908,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	35 517,80					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	8 276,40					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		45 702,20	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant				D Celkové náklady							
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				45 702,20			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 45 702,20				9 140,44			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				54 842,64			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty							
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				0,00			
				27 Kízavá doložka				0,00			
				28 Zvýhodnenie + -				0,00			

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
 Objekt: Fotovoltaika

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.  
 Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.  
 Miesto:

Spracovať: Výsocká  
 Dátum: 6.6.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Štát celkom
M	Práce a dodávky M	35 517,80	8 276,40	43 794,20	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	35 517,80	8 276,40	43 794,20	0,000	0,000
VP	Práce naviac	0,00	1 908,00	1 908,00	0,000	0,000
	Celkom	35 517,80	10 184,40	45 702,20	0,000	0,000

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

Objekt: Fotovoltaika

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>43 794,20</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>43 794,20</b>	<b>0,000</b>
1	210110404	Modulárne vypínače 4P do 63 A na DIN lištu	ks	2,000	60,00	120,00	0,000
2	358220080700_1	Vypínač AVN-DC-63-4	ks	2,000	278,40	556,80	0,000
3	210120004	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 dvojpólové do 32 A	ks	5,000	14,28	71,40	0,000
4	345210002700	Poistka valcová 10x38-10A aM	ks	10,000	2,16	21,60	0,000
5	345290013400	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-2	ks	5,000	19,44	97,20	0,000
6	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	48,00	96,00	0,000
7	358220046600	Istič, charakteristika B, 50 A, 10000 A/10 kA, 3 moduly	ks	2,000	114,00	228,00	0,000
8	210120423	Zvodňče prepätia kombinované triedy B + C	ks	5,000	31,20	156,00	0,000
9	358240000700_1	Zvodňč prepätia kombinovaný T1+T2 3P, 12,5kA, 1000V DC FLP-PV1000 VVY	ks	5,000	573,60	2 868,00	0,000
10	210193084	Domova rozvodnica do 72 M povrchová montáž	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
11	357150000600	Rozvádzač nástenný oceľoplechový RZB-N-3S72, OEZ	ks	1,000	252,00	252,00	0,000
12	210501013	Montáž kotveného systému pre fotovoltaické panely na šikmú strechu s trapezovou krytinou	ks	230,000	23,76	5 464,80	0,000
13	346510004200_1	Montážna koľajnica (trapez) 420402	m	230,000	9,48	2 180,40	0,000
14	346510005900_1	Príchytka komplet 420080	ks	230,000	5,78	1 324,80	0,000
15	210501100_1	Montáž fotovoltaického panelu	ks	95,000	40,20	3 819,00	0,000
16	346510000100_1	Fotovoltaický polykrystalický strešný panel 265Wp	ks	95,000	174,00	16 530,00	0,000
17	341110011300_1	Kábel medený flexisun 4 mm2	m	430,000	2,76	1 186,80	0,000
18	345710011400_1	Rúrka ohybná UV stabilná 40mm	m	200,000	3,60	720,00	0,000
19	210501251	Montáž a zapojenie meniča napätia trojfázového z DC/AC	súb	1,000	780,00	780,00	0,000
20	346510002000_1	Solárny menič trojfázový 25kW	ks	1,000	5 040,00	5 040,00	0,000
23	354384461	Ez Meter 3.fázový	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
24	210161011	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks	1,000	180,00	180,00	0,000
25	3880114500_1	Elektromer F&F 3f, 63A, LCD, 1T	ks	1,000	708,00	708,00	0,000
26	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	10,000	14,40	144,00	0,000
27	341110002400	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	10,000	22,94	229,40	0,000
21	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,000	420,00	420,00	0,000
22	PM	Podružný materiál	%	1,000	240,00	240,00	0,000

**VP**

**Práce naviac**

**1 908,00**

**0,000**

28	1x	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	708,00	708,00	0,000
29	2x	HRM a sieťové ochrana podľa požiadaviek Zdis	ks	1,000	900,00	900,00	0,000
30	3x	revízne skúšky	ks	1,000	300,00	300,00	0,000

**Celkom**

**45 702,20**

**0,000**

# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s**

Názov objektu **Elektroinštalácia a bleskozvod**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **ANEKO SK, a.s.**

Projektant

Zhotoviteľ **LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.**

Spracoval **Výsocká**

Rozpočet číslo

Dňa

**5.5.2021**

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	2 543,05	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	5 243,27	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	14 705,57				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	5 201,10				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		27 692,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	4 888,04
Projektant							D Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	32 581,03
Objednávateľ							24	DPH 20,00 % z 32 581,03	6 516,21
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	39 097,24
Dátum a podpis				Pečiatka			E Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ							26	Dodávky zadávateľa	0,00
Dátum a podpis				Pečiatka			27	Kľzavá doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie + -	0,00



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stravba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
 Objekt: Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.  
 Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Výsocká  
 Dátum: 5.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Ihontáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>321,53</b>	<b>1 845,31</b>	<b>2 166,84</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>	<b>321,53</b>	<b>1 845,31</b>	<b>2 166,84</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>16 927,09</b>	<b>8 599,08</b>	<b>25 526,15</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>14 705,57</b>	<b>5 201,10</b>	<b>19 906,67</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>RB</b>	<b>Existujúci rozvádzač HR</b>	<b>518,66</b>	<b>708,66</b>	<b>1 227,32</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>47-M</b>	<b>Bleskozvod</b>	<b>1 702,86</b>	<b>2 689,30</b>	<b>4 391,96</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>OST</b>	<b>Ostatné</b>	<b>0,00</b>	<b>4 888,04</b>	<b>4 888,04</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>OST</b>	<b>Ostatné</b>	<b>0,00</b>	<b>4 888,04</b>	<b>4 888,04</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
	<b>Celkom</b>	<b>17 248,62</b>	<b>15 332,41</b>	<b>32 581,03</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
Objekt: Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

2 166,84

0,000

#### 1

#### Zemné práce

2 166,84

0,000

1	460200134	Hĺbanie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	80,000	7,66	612,80	0,000
2	460560134	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	80,000	1,59	127,20	0,000
3	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	40,000	2,52	100,80	0,000
4	275313611	Betón základových páteľ, prostý tr. C 16/20	m3	1,500	120,00	180,00	0,000
5	275313821	Betónovanie základových páteľ, betón prostý	m3	1,500	20,00	30,00	0,000
6	5893311420	Betón STN EN 206-1-C 25/30 XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S2 z cementu portlandského	m3	1,575	92,86	146,25	0,000
7	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	4,50	225,00	0,000
8	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	5,000	125,00	625,00	0,000
9	979084212	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	11,000	10,89	119,79	0,000

## M

### Práce a dodávky M

25 526,15

0,000

#### 21-M

#### Elektromontáže

19 906,67

0,000

10	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	2,000	21,55	43,10	0,000
11	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	2,000	3,89	7,78	0,000
12	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	2,000	21,44	42,88	0,000
13	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	550,000	0,88	484,00	0,000
14	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	577,500	0,78	450,45	0,000
15	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	430,000	0,88	378,40	0,000
16	KPE000000104	Kábel pevný CYKY-O 3x1,5 pvc čierny	m	451,500	1,14	514,71	0,000
17	210800140	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	15,000	0,82	12,30	0,000
18	KPE000000114	Kábel pevný CYKY-O 2x1,5 pvc čierny	m	15,750	0,48	7,56	0,000
19	2477100043001	Páska sťahovacia, farba čierna 1x5 250x3,5 mm	ks	500,000	1,68	840,00	0,000
20	210800630	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	70,000	1,08	75,60	0,000
21	KVO000000093	Vodič ohybný H07V-K 16 zeleno/žltý pvc	m	73,500	1,80	132,30	0,000
22	210800628	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	80,000	0,67	53,60	0,000
23	KVO000000128	Vodič ohybný H07V-K 6 zeleno/žltý pvc	m	84,000	0,84	70,56	0,000
24	210011305	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	510,000	1,12	571,20	0,000
25	345710037400	Príchytka pre rúrku z PVC CL 25	ks	510,000	0,22	112,20	0,000
26	210010959	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1525, uložená pevne	m	170,000	1,80	306,00	0,000
27	345710001400	Rúrka tuhá PVC-U, VRM DN 25	m	178,500	0,72	128,52	0,000
28	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodičovej konektory do 2,5 mm2	ks	50,000	1,16	58,00	0,000
29	210020304	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm bez veka vrátane podpory	m	60,000	8,50	510,00	0,000
30	3457500087001	Drôtený žlab Cablofil CF 54/100 EZ	m	63,000	8,40	529,20	0,000
31	35807605891	Seda na spájanie KITASSTR 50 ks/bal EZ	bal	4,000	54,00	216,00	0,000
32	35807605892	Svorka na pripojenie vodiča CY 16 mm, pospájanie	ks	1,000	3,00	3,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
33	35807605894	Úchytka žlabu SAS	ks	30,000	3,60	108,00	0,000
34	859556890326916	spojovací prvok žlabu AUTOCLIC CF64	ks	60,000	3,60	216,00	0,000
35	210011311	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	30,000	1,55	46,50	0,000
36	3450600462	elektroinštalčný materiál Zaviťová tyč M10 (1m) obj.č. 1210010 MARS	ks	15,000	2,21	33,15	0,000
37	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3,000	5,66	16,98	0,000
38	69711	Vypínače a zásuvky, PLX-STR.PREPÍNAČ 6 SIV., LEGRAND	ks	3,000	7,80	23,40	0,000
39	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	12,000	5,66	67,92	0,000
40	69720	Vypínače a zásuvky, PLX-TLAČIDLO SP.KONT. SIV. Obj.č. 69720, LEGRAND	ks	12,000	9,60	115,20	0,000
41	210010503	Osadenie kusovej svorky vrátane zapojenia do 4 x 4	ks	15,000	0,95	14,25	0,000
42	2273204	Elektroinštalčný materiál a prístroje - Svorka WAGO 2273-204, 4x0,5-2,5	ks	15,000	0,18	2,70	0,000
43	220260103	Škatuľ.rozvod.Acidur, upev.na podklad alebo do príprav.lôžka,zapojenie,od- a zavičk.so 4 vývodmi	ks	3,000	12,70	38,10	0,000
44	3454100013001	Krabica inštalčná nástenná do vlhka K9080Z, Hensel	ks	3,000	4,80	14,40	0,000
45	210201923	Montáž svetidla exterierového na stenu do 5 kg	ks	58,000	15,16	879,28	0,000
46	210201082	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	58,000	6,76	392,08	0,000
47	34807203602	LED svetidlo prisadené, TYP TDO ECO LED M, 43W, 6000Lm, 4000K, 80Ra, ECG, IP65 (FIX - uTDO II E M S/S 600084 143 ECG G35 / ORH004AG0037) fy. OMS	ks	58,000	180,00	10 440,00	0,000
48	210201902	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	5,000	8,95	44,75	0,000
49	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	5,000	5,48	27,40	0,000
50	34868010901	Nástenné núdzové svetidlo EMERGENCY 2604 (2601), 1x1,2W, 40Lm, ECG, IP42, fy OMS, vrátane zdroja	ks	5,000	96,00	480,00	0,000
51	210201922	Montáž svetidla exterierového na stenu do 2 kg	ks	2,000	10,04	20,08	0,000
52	210201082	Zapojenie svetidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	2,000	6,76	13,52	0,000
53	34835010009	Nástenné svetidlo PLAST 2 LED OPAL, 1x16W, 1450Lm/840, 230V, IP65, fy. OMS, vrátane zdroja (K011AK0006 uPLC 2 SFD OPD 145084 116 ECG W03)	ks	2,000	102,00	204,00	0,000
54	PnBn	Práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	8,000	30,00	240,00	0,000
55	Der	Demontáž existujúcich rozvodov	hod	24,000	38,40	921,60	0,000
<b>RB Existujúci rozvádzač HR</b>						<b>1 227,52</b>	<b>0,000</b>
56	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	9,000	4,75	42,75	0,000
57	OEZ:41655	Istič LTN-10C-1, In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1-pól, Icn 10 kA, OEZ	ks	9,000	8,16	73,44	0,000
58	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	7,85	7,85	0,000
59	OEZ:42419	Prúdový chránič LFN-40-4-030AC, In 40 A, Ue AC 230/400 V, Icn 30 mA, 4-pól, Inc 10 kA, typ AC, OEZ	ks	1,000	66,00	66,00	0,000
60	210192562	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vrátane zapoj. typ 6236 - 30 - 63 A	ks	1,000	10,20	10,20	0,000
61	144900	Drobný upevňovací a pomocný elektromateriál - Mostík rozbočovací N15	ks	1,000	12,00	12,00	0,000
62	210120423	Zvodíče prepätia kombinované triedy B + C	ks	4,000	9,13	36,52	0,000
63	OEZ:40621	Kombinovaný zvodíč bleskových prúdov a prepätia SVBC-12,5-3N-MZ, typ 1+2, Iimp 12,5 kA, Uc AC 335 V, výmenné moduly, varistor, iskrisko, OEZ	ks	1,000	294,00	294,00	0,000
64	OEZ:38484	Prepojovacia lišta S3L-1000-10, 3-pól. vyhotovenie, prierez 10 mm2, rozstup 17,8 mm, počet vývodov 19x3, kolíky, OEZ	ks	1,000	24,00	24,00	0,000
65	210190141	Osadenie káblovej vývodky do prírub zapuzdrených izolačných rozvádzačov ZIR z Nerafénu - Z P 13, 5	ks	14,000	5,90	82,60	0,000
66	345710033200	Vývodka s PG závitom PG-13.5, -5 až 60 °C, IP66, SCAME	ks	14,000	0,53	7,42	0,000
67	210110061	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, schodis. automat SA	ks	1,000	6,76	6,76	0,000
68	OEZ:35675	Impulzné rele MIR-16-001-A230, In 16 A, Un AC 230 V, 1xprepínači kontakt, OEZ	ks	1,000	42,00	42,00	0,000
69	URVPM	Úprava rozvádzača vrátane podružného materiálu	hod	15,000	24,00	360,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
70	KMRPP02	Koeficient montáže rozvádzača HR (30% z prác rozvádzača)	%	4,950	32,72	161,98	0,000
<b>47-M</b>		<b>Bleskozvod</b>				<b>4 391,96</b>	<b>0,000</b>
71	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	8,000	7,63	61,04	0,000
72	354410023200	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muríva označenie JP 20	ks	8,000	11,09	88,64	0,000
73	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	8,000	8,77	70,16	0,000
74	354410024100	Držiak FeZn horný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 4 h	ks	8,000	5,48	43,84	0,000
75	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	8,000	1,82	14,56	0,000
76	3544216200	Horná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	8,000	2,05	16,40	0,000
77	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	3,05	24,40	0,000
78	3544218900	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01	ks	8,000	1,58	12,64	0,000
79	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	10,000	3,05	30,50	0,000
80	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	10,000	0,91	9,10	0,000
81	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	50,000	2,14	107,00	0,000
82	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	50,000	0,54	27,00	0,000
83	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	40,000	3,05	122,00	0,000
84	354410001700	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	40,000	1,58	63,20	0,000
85	210220104	Podpory vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	350,000	1,82	637,00	0,000
86	354410037300	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	250,000	0,58	147,50	0,000
87	354410037400	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vytočená	ks	100,000	0,64	64,00	0,000
88	210220250	Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B	ks	11,000	2,14	23,54	0,000
89	341510499	pružná dilatčná prepojka, k.č.374 011, DEHN	ks	11,000	3,00	33,00	0,000
90	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	10,000	18,96	189,60	0,000
91	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	3,05	30,50	0,000
92	D480150	Zavádzacia tyč so svorkou SZ, kat.č.480 150	ks	10,000	28,20	282,00	0,000
93	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	30,000	8,77	263,10	0,000
94	O275116	Príchytka zavádzacej tyče kat.č. 275 116	ks	30,000	1,80	54,00	0,000
95	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	210,000	2,28	478,80	0,000
96	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	29,400	7,27	213,74	0,000
97	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	100,000	1,74	174,00	0,000
98	3544224150.1	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	68,000	2,40	163,20	0,000
99	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	20,000	17,40	348,00	0,000
##	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	20,000	19,12	382,40	0,000
101	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	3,35	33,50	0,000
##	3544247915	Štítk orientáčny zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	10,000	0,60	6,00	0,000
103	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muríva	ks	80,000	1,02	81,60	0,000
##	35442419502	Plastová príchytka na zvodový vodič č. 204 001	ks	80,000	1,20	96,00	0,000

**OST      Ostatné      4 888,04      0,000**

OST		Ostatné	4 888,04				0,000
105	9499411011	Vysokozdvížná plošina mechanická ručná	hod	70,000	45,00	3 150,00	0,000
106	MD	Mimostaveništná Doprava	kpl	1,000	350,00	350,00	0,000
107	PM	Podružný Materiál (3% z materiálu)	%	169,135	3,00	507,41	0,000
108	PPV	Podiel Prídružených Výkonov (5% z konštrukcií)	%	88,126	5,00	430,63	0,000
109	RVZ2	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie a bleskozvodu	kpl	1,000	450,00	450,00	0,000

**Celkom      32 581,03      0,000**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s

JKSO

Názov objektu Vyregulovanie vykurovania

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ ANEKO SK, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Spracoval Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

5.5.2021

CPV

CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	4 050,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 050,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	4 050,00
24	DPH 20,00 % z 4 050,00	810,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 860,00

## E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
 Objekt: Vyregulovanie vykurovania

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.  
 Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.  
 Miesto:

Spracoval: Výsocká  
 Dátum: 5.5.2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Šuť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	4 050,00	4 050,00	0,000	0,000
735	Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá	0,00	4 050,00	4 050,00	0,000	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>0,00</b>	<b>4 050,00</b>	<b>4 050,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti spoločnosti ANEKO SK, a.s.  
 Objekt: Vyregulovanie vykurovania

Objednávateľ: ANEKO SK, a.s.

Zhotoviteľ: LEVSTAV-LEVICE, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Výsocká

Dátum: 5.5.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>4 050,00</b>	<b>0,000</b>
<b>735</b>		<b>Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá</b>				<b>4 050,00</b>	<b>0,000</b>
1	735000912.1R	Vyregulovanie vykurovacieho systému	kpl	1,000	4 050,00	4 050,00	0,000
		<b>Celkom</b>				<b>4 050,00</b>	<b>0,000</b>

100

100

100

100

100

100